洋湖映项目交付前精保洁服务项目中选候选人公示 (招标编号:/)

公示结束时间: 2024年03月15日

一、评标情况

标段(包)[001]洋湖映项目交付前精保洁服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:湖南怡美环境管理发展有限公司,投标报价:108.4739万元,质量:/,工期/交货期/服务期:0天;

中标候选人第2名: 重庆旗胜清洁有限公司,投标报价: 109.501668万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 0天;

中标候选人第3名:湖南新亮保洁服务有限公司,投标报价:94.926297万元,质量:/,工期/交货期/服务期:0天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(湖南怡美环境管理发展有限公司)的项目负责人://; 中标候选人(重庆旗胜清洁有限公司)的项目负责人://; 中标候选人(湖南新亮保洁服务有限公司)的项目负责人://;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(湖南怡美环境管理发展有限公司)的资格能力条件:/; 中标候选人(重庆旗胜清洁有限公司)的资格能力条件:/; 中标候选人(湖南新亮保洁服务有限公司)的资格能力条件:/;
- 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(湖南怡美环境管理发展有限公司)的评标情况:/; 中标候选人(重庆旗胜清洁有限公司)的评标情况:/; 中标候选人(湖南新亮保洁服务有限公司)的评标情况:/;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招选人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。

三、其他

详见公示附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为泓盈城市运营服务集团股份有限公司党群工作部,电话0731-82250508。

五、联系方式

招标 人: 泓盈城市运营服务集团股份有限公司

地 址:湖南省长沙市岳麓区西中心T1栋20楼

联系人: 胡先生

电 话: 0731-82256371

电子邮件:/

招标代理机构:湖南创迪工程管理咨询有限公司

地 址: 湖南省长沙市开福区芙蓉中路一段469号新闻大厦8楼

联系人: 周先生、彭先生

电 话: 0731-84317978

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

洋湖映项目交付前精保洁服务项目中选候选 人公示

洋湖映项目交付前精保洁服务项目已于2024年3月12日在长沙城市发展 集团有限公司招标采购交易平台开标、评标。经过评审委员会评议, 推荐中选候选人公示如下:

公示期2024年3月13日至3月15日

公示期间招选人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议,招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人: 泓盈城市运营服务集团股份有限公司

联系电话: 0731-82256371

招标代理机构:湖南创迪工程管理咨询有限公司

联系电话: 0731-84317978

集团纪检: 泓盈城市运营服务集团股份有限公司党群工作部

联系电话: 0731-82250508

中标候选人	中标候选人名称	投标报价	综合得分
第1中选候选人	湖南怡美环境管理发展有限公司	1084739.0(人民币(元))	100
第2中选候选人	重庆旗胜清洁有限公司	1095016.68(人民币(元))	93. 27
第3中选候选人	湖南新亮保洁服务有限公司	949262.97(人民币(元))	0